
Kaakko Aluehallitus 2025-2028
pj Pekka Snåre pekka.snare@gmail.com 040-5693284

Jouni Ainali jouni.ainali@gmail.com 040-5453723
Joona Ojala joona.ojala88@gmail.com 040-7771875
Oona Panula oona.panula@kouvot.fi 041-5067519
Jimi Koskinen jimi.koskinen@lbj.fi 044-2756767
Niko Arola arola.niko@gmail.com 044-3758479
Auli Nyman auli.nyman@steveco.fi 044-2323401

vara
Manu Backman manu.backman@kouvot.fi 044-2753865
Pekka Paavola pekka.paavola@outlook.com 040-7202043


